
Vorsaison Nebensaison Hochsaison Advent

09.2. - 07.5.24

3.11. - 21.11.24

28.2. - 31.3.25

08.5. - 27.6.24

1.9. - 2.11.24

28.6.-31.8.24

22.12.24- 6.1.25
22.11. - 21.12.24

Wochenende 350 € 395 € 445 € 445 €

Wochentag 320 € 365 € 415 € 365 € 0-3 J. frei

Wochenende 305 € 350 € 380 € 380 € 4-6 J. 30 €

Wochentag 275 € 320 € 350 € 320 € 7-11 J. 50 €

Wochenende 265 € 305 € 340 € 340 € 12-14 J. 75 €

Wochentag 235 € 275 € 310 € 275 € ab 15 J. 100 €

Wochenende 235 € 270 € 305 € 305 €

Wochentag 205 € 240 € 275 € 240 €

Wochenende 220 € 250 € 275 € 275 € 0-6 J. Kinderkarte

Wochentag 190 € 220 € 245 € 220 € 7-11 J.  80 €

Wochenende 180 € 210 € 235 € 235 € 12-14 J. 110 €

Wochentag 150 € 180 € 205 € 180 € ab 15 J.  150 €

Wochenende 165 € 195 € 205 € 205 € Haustiere Früh C/I & Late C/O

Wochentag 135 € 165 € 175 € 165 € ab 08 Uhr 100 € pro Zimmer

Wochenende 220 € 250 € 270 € 270 € L/C ab 14 Uhr 100 € pro Zimmer

Wochentag 190 € 220 € 240 € 220 € Tageszimmer auf Anfrage

Mit Rössl-Pension

Preise pro Person/Nacht inklusive Rössl-Frühstückserlebnis, zuzüglich Ortstaxe; Wochenende = Freitag bis Sonntag und Feiertage, 31.12.  Aufpreis  € 30,00 p.P. (max. € 60 pro Zimmer)

Walk-In-Gäste nach 18:00 Uhr: -10% auf die Rack Rate; kein EZ-Aufschlag

Einzelzimmer-Aufpreis: DRG bis DBS € 60,00 | DKZ bis RSB € 80,00 in allen Saisonen außer in der Hochsaison:  EZ-Aufpreis= 2 x ZF - 1 x Frühstück (€ 37) SSS €150,00

Kein Mindestaufenthalt für "DZ mit Rösslkomfort" (=DRG,FZ,DMB zum DMB-Preis) und für "Rösslzimmer mit Balkon & Seeblick" (=RZB (außer #404),DKZ,RZS zum RZS-Preis)

3=4 letzte Anreise: 11.2. -05.05.24., 29.9. - 16.12.24, (ausgenommen Feiertage)

Blauer Montag - Anreise Freitag: 09.02.-10.05.23, 27.9. - 20.12.24,  

STG-Bonus auf Logis; HP bei Buchung vor Anreise € 50,- danach € 70,- ; Frühstück € 37,-;  € 20,00 p.Pers. f. Weihnachten; € 30,00 Aufschlag p. Pers. f. Silvester; AUFPREIS SPA SUITE bei EINER NACHT: Euro 45,00. NEU: 

Aufschlag für abtrennbare Wunschzimmer fix #19, #6,#26, #46: € 20,- pro Nacht

08.12.24 - Mindestaufenthalt 2 Tage ( Freitag - Sonntag ) 

Stand: 31.07.2023

PREISE 2024/2025

Euro 35,00 pro Nacht           2ter 

Hund Euro 20,00 p.Nacht 

Doppelzimmer

 zur Rösslgasse

Rösslsuite 

mit Seebalkon

Doppelzimmer 

Balkon + Seebl.

Doppelzimmer

mit Balkon,

Familienzimmer

RSB

SMB

RZS

RZB,

DKZ

DBS

DMB,

FZ

DRG

Spa Suite mit Seebalkon

Kinderpreise

Mit Frühstück

pro Kind und Nacht

im Zimmer mit 2 Vollzahlern

pro Kind und Nacht

im Zimmer mit 2 Vollzahlern

Wochenende = Fr - So

Wochentag = So - Do

Aufenthalt bis 5 Nächte

SSS

Einzelzimmer

mit Balkon

Suite mit Balkon,

Rösslzimmer mit Seebalkon

Rösslzr m Balkon,

Kaiserzimmer mit Seebalkon

EMB



Vorsaison Nebensaison Hochsaison Advent

09.2. - 07.5.24

3.11. - 21.11.24

28.2. - 31.3.25

08.5. - 27.6.24

1.9. - 2.11.24

28.6.-31.8.24

22.12.24- 6.1.25
22.11. - 21.12.24

0-3 J. frei

4-6 J. 25 €

7-11 J. 45 €

12-14 J. 65 €

ab 15 J. 90 €

0-3 J. Kinderkarte

4-6 J. 60 €

7-11 J. 80 €

12-14 J. 110 €

ab 15 J. 140 €

Haustiere Früh C/I & Late C/O

ab 08 Uhr 100 € pro Zimmer

L/C ab 14 Uhr 100 € pro Zimmer

Tageszimmer auf Anfrage

PREISE 2024/2025

pro Kind und Nacht

im Zimmer mit 2 Vollzahlern
Mit Frühstück

Kinderpreise

Mit Rössl-Pension

EMB
Einzelzimmer

mit Balkon
210 € 235 € 260 € 225 €

Euro 35,00 pro Nacht         2ter 

Hund Euro 20,00 p. Nacht

Wochenpauschale 175 €

DRG

325 € 415 €

RSB

SMB,

RZS

RZB,

DKZ

DBS
Doppelzimmer 

Balkon + Seebl.

Suite mit Balkon

Rösslzimmer mit  Seebalkon

265 €

295 €

DMB,

FZ

205 €

240 €
Rösslzimmer mit Balkon,

Kaiserzimmer mit Seebalkon

225 €

220 €

365 €SSS

325 €

280 €

245 €

275 €

Spa Suite mit Seebalkon

Aufenthalt ab 6 Nächten inklusive Rössl-

Pension

205 €

170 €

155 € 180 €175 €

Rösslsuite 

mit Seebalkon
295 €

250 €

215 €

330 €

Preise pro Person/Nacht inklusive Rössl-Frühstückserlebnis, zuzüglich Ortstaxe 

Einzelzimmer-Aufpreis: DRG bis DBS € 60,00 DKZ bis RSB € 80,00 in allen Saisonen außer in der Hochsaison: EZ-Aufpreis= 2 x Zimmer - 1x HP (€50) - 1 x Frühstück (€37), SSS € 150,-

6=7 letzte Anreise 9.2. -22.5.24, 29.9. - 16.12.24

NEU: STG-Bonus auf Logis; HP bei Buchung vor Anreise € 50,- danach € 70,-; Frühstück € 37,-

Aufschlag 24.12.2024 - € 20,00 p.Pers. f. Weihnachten;  € 30,00 Aufschlag p. Pers. f. Silvester

Aufschlag für Wunschzimmer fix -  #19, #6, #26, #46: Euro 20,00 pro Nacht 

Wochenpauschale Garage Euro 70,00 ( nur Rösslgarage ) 

Stand: 31.07.2023

225 €

pro Kind und Nacht

im Zimmer mit 2 Vollzahlern

325 €

370 €

380 €

Doppelzimmer

 zur Rösslgasse

195 €
Doppelzimmer mit Balkon,

Familienzimmer
190 €


